
令和 5 年 12 月 12 日 
 

入札調書 
 
1. 予定価格  ７，０００，０００円 
 
2. 最低制限価格 ６，３００，０００円 
 
3. 件 名  新潟市水族館 本館 2F団体休憩室 GHP（ガスヒートポンプエア 

コン）更新工事 
 
4. 契約方法  指名競争入札 
 
5. 入札日時  令和 5 年 12 月 12 日（火） 午前 10:00 
 
6. 入札場所  新潟市水族館 団体休憩室 
 
7. 履行期間  契約締結日から令和 6年 3 月 31 日 
 
8. 履行場所  新潟市水族館 

 

 

№ 入札者 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事 

1 北陸ガスリビングサービス㈱ 7,000,000   

2 ㈱千代田設備 4,500,000   

3 興洋管建㈱ 6,440,000  落札 

4 ㈱ナカムラ 6,490,000   

5 研冷工業㈱ 7,250,000   

6 進展工業㈱ 7,320,000   

7 新潟企業㈱ 7,180,000   

備考  当該金額に 10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である 
      

契約金額 7,084,000 円 


